
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
станица Медведовская

Об утверждении плана содержания и ремонта автомобильных дорог 
местного значения Медведовского сельского поселения Тимашевского

района на 2018-2020 годы.

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона № 257-ФЗ от 8 ноября 
2007 года «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», в целях осуществления 
полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог 
местного значения Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района, п о с т а н о в л я ю  :

1. Утвердить план содержания и ремонта автомобильных дорог 
местного значения Медведовского сельского поселения на 2018-2020 годы 
(приложение).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ) 
обнародовать данное постановление и разместить на официальном сайте 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района (Герман).

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
/

t I

Г лава Медведовского сельского поселен 
Тимашевского района



( ( ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от

ПЛАН
по ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района на 2018 - 2020 годы.

№ п/п Наименование цел евого Единица 13 том числе по годам Вид работ
показателя измерения 2018 2019 2020

1 Текущий ремонт дорог местного значения:
1.1 Гравийная дорога по ул. Набережная от ул.Ленина до 

Крапоткина
м 1020 Нарезка профиля, отсыпка 

песчано-гравийной смесью
1.2 Гравийная дорога по ул. Продольной от ул.Зеленой 

ул.Курганной
м 812

1.3 Гравийная дорога по ул.Бойкой от ул. Азовской до 
ул.Коммунальной

м 150

1.4 Гравийная дорога по ул. Коммунальной от ул.Дядьковской 
ул. Крупской

м 610

1.5 Гравийная дорога по ул.Зори Кубани х.Болыневик м 750
1.6 Гравийная дорога по ул. Чайковского от ул. Фадеева до ул. 

Западной
м 550

1.7 Асфальтобетонная дорога ул.Чонгарская от ул.Еременко до 
дома №19, от ПКО +00 (ул. Мира) до ПКО +22

м 307 Асфальтобетонное 
покрытие автодороги

1.8 Асфальтобетонная дорога ул. Еременко от ул.Егорлыкской до м 225



ул.Телеграфной ( (
1.9 Устройство тротуарного покрытия по ул.Профессиональной от 

ул .Ленина до ул .Чонгарской
м 315 Асфальтобетонное 

тротуарное покрытие
1.10 Устройство тротуарного покрытия по Кропоткина от № 54 до 

ул.Набережной
м 728

1.11 Устройство тротуарного покрытия по ул.Пушкина от 
ул.Красноармейской до Комсомольской

м 657

1.12 Устройство тротуарного покрытия ул. Выгонная от Сорокина до 
Телеграфной

м 310

1.13 Устройство тротуарного покрытия ул. Бойкой от Технической до 
Луначарского

м 140

1.14 Устройство тротуарного покрытия ул. Технической от Северной до 
Пролетарской

м 230

1.15 Устройство тротуарного покрытия по ул .Комсомольской от 
Пушкина до Красной

м 375

1.16 Устройство тротуарного покрытия по ул.Фадеева до №142 м 445
1.17 Устройство тротуарного покрытия по ул.Телеграфной от Фадеева 

до Профессиональной
м 175

1.18 Устройство тротуарного покрытия ул.Продольная от Мельничной 
до Курганной

м 1960

1.19 Устройство тротуарного покрытия ул .Революционной от Сорокина 
до Егорлыкской

м 465

1.20 Устройство тротуарного покрытия ул.Техническая (от 
ул.Пролетарской до ул.Красной)

м 650

1.21 Ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия дорог 
местного значения

км 19,5 км 
отремонтированных дорог 

ежегодно
2. Содержание дорог местного значения

Грейдирование дорог местного значения м/часов 149 149 149 447
Выполнение работ по зимнему содержанию дорог местного 
значения

м/куб 510 544 581 1635

Покупка ГПС Куб/м 481,56 199,2 199,2 880 м3
3. Безопасность дорожного движения

Нанесение горизонтальной дорожной разметки и установка 
дорожных знаков, светофоров, ограждений, искусственных

м/15 3365,3 3365,3 3365,3 10096



неровностей 1 .
Установка искусственных неровностей шт 2
Внесение изменения в схему организации дорожного 
движения улично -дорожной сети Медведовского сельского 
поселения

шт 1

Руководитель МУ «Управление «СТС и ЖКХ 
Медведовского сельского поселения» С.В. Житлов


